bant quia sanguine cōiuncta erant. Atq; o rustica satis: nā dum oscularet aliquē: dentib; narem secabat. Orla. quia mordens labra abscindebat: & dentes apparebāt. Sicco. g. quia mortuum. Præmordens: circū mordens. Gelidis in. la. quia mordens linguam rapiebat: & in murmurabat quasi mandata daret ad inferos. Hāc ut fa. lo. postq̄ cœpit Sextus Pom. audire uulgata fama: q̄ erihctho cæteris ueneficii arte p̄stabat hāc scæteris audire constituit: & aliquot cōitibus huius sceleris secum sumptis q̄siuit: ubi nā habitare soleret in uenitq; eam inter busta & sepulchra mortuorū tpe noctis. Alta no. i. intempesta. Sub. n. t. i. ad antipodas: nam quo tpe meridies est apud antipodas hic est media nox. Fidi sce. cum huius sceleris ministri sexti moniti essent locorū ubi habitabat inter busta mortuorū cōspicietes: uiderūt illa sepulchro quodā insistere: & statim illā adiere. Sueti. i. scelerib;: qualis erat dñs. In ca. i crepidine saxi. Hemus: mōs thessaliæ & icuruus & lōgus usq; i thraciā. Illa. m. cogitabat noua carmia q̄ nullis aīa unq; magis cognita fuerāt. Magis: magicis ueneficis. In u. i. ad detestabile & inauditū scelus. Namq; t. n. m. carmen hīmōi faciebat ne bellū ciui. posset

ex agris philippicis discederunt: ut huc copia mortuorum: ossibusque eorum & membris uterque in ueneficiis suis. Vagus: mutabilis. Aemathis dis: est forma patronymica propter gentili. Succis: herbarum. Suas. i. in usum suum. Cadavera regum: si bellum hic gerentur: multi reges ceteris cadent: quorum capita & manes multo potentiores erunt ad ueneficium quam priuatorum hominum & humilium. Hesperiae gentes: uidelicet. ut Romano referatur in propria. Hic ardor sol: in hoc uno tempore mens eius inteta erat. Quod uide corpore magni: quod de Popeio magno: quod de Cæsar. rapiam non spabat utrumque caesum iri. O decus haemonidum: haec petitio huius ptes suas non oportet: petitio autem constat ex his partibus ut honesta sint: ut possibilis hunc actionis modum: & sit remuneratio: ut Virgine aetere namque tibi diuum per atque hominem rex: illic posuit oportes: sed nonnulla hic deficiuntur. Potes ostendit possibiliter. Potes maiora: ergo et minora. quia si potes naturam & rerum cursum mutare in toto orbe: ergo potes fata padere. Ventura deuertere cursu. i. potes deorum fata & seriem carum puertere: ne causae suo ordine procedant. Non ultima turbæ: ostendit honestatem: quia hoc petit non infimus homo: nam quanto nobilior est persona quam petit: tanto est petitio honestior.

CVLPI. Vel dominus rerum: si uicerit pater. Heres si

peribit. Perculta dubiis: pterrita incertis euentibus Ferre metus certos: tolerare quæcumque aduersa. Hoc iuris hanc uim ut non lateant sed proscantur. Cæci: non percogniti. Vel numina torques: Dat modum petitioni quam honestam & illi possibilem esse ostendit. Torques nunc coges deos supos. Expressum: elice. Manibus: inferis. Resera sedes elysias: aduoca umbras ex capis elysis. Ipsamque uocatam: & uoca mortem deam ut padat tibi quos uelit perire. Non humilis: non uilis: sed egregius & te dignus: & honestam petitionem ostendit eiique utilem. Alea fati: euentus belli qui est in satis. Vel tibi: est tibi non modo mihi & aliis. Quod responderet: ut lucrum utilitatem afferat legi & quod responderat: id est quia in tuum maius comodum uenit. Impia: uenefica. Nomine: gloria. Et contra: & ex aduerso locuta est. Si fata minora: locus est ex intima philosophia sumptus: dicuntur. Veritatem sempiternam ex aeternitate fluentem mutari non posse. Prosternit si ad oculum genus humanum rei summam attineat: singulorum uero posse fata mutari & produci. In quam si uiam & Virgine. in. x. loquitur quoniam ait posse turno mortem differri sed totum bellum mutari non posse. Itaque pollicetur ericto: se uel uitam uni facile trucidatur uel mortuum in lucem reuocatur. Moueres: moueri uel les: uel mente agitares. Minora fata: quod ad singulos attinerent. Præbere deos inuitos: cogere numina in actus in officia & actiones. Arti: ueneficæ. Inseruisse moras: prætrahere. Sidera: potestia stellarum. Præsserunt: constituerunt mortem alicui. Fecerit senem: tribuerit senectutem inferim: illi mortem in iuuentutem. Herbis: ueneficiis herbarum. Causarum series: ordo & ueritas fluens ab aeternitate. Oia fata laborant: oia obstat & periclitantur.

OMNIBO. Vel dominus rerum: dum incerti sunt exitus timeo: sed postquam nouero quod futurum sit: desinam timere.

siue illud bonum: siue malum. Dominus: si per meus uicerit. Heres: si uictus fuerit. Hoc iuris: hanc partem. Ne subi. ti. i. uelis nobis hanc partem esse ut intelligam futurum casum: sed iam desinet esse casus. Aut noia torques: nunc modum petitum ostendit: nam quod minora uult ipetrare maiora petit. sic Virgine. incute uim uentis: submersasque obrue puppes. Numa torques. i. coges deos superos: tibi futura predicere: si non uis superos: saltus coges inferos. Manibus subaudi a. i. ab umbris inferis. Ipsaque uocatam morte ipsam ut uera dicat tibi eorum quod peto. Quod uos petatis: preme meum an ea. Non humilis labore: quod si loco renumeratois: si hoc mihi profiteris: rem efficies tuo nomine dignam: ut dicaris tanti belli exitum profiduisse. Humilis labore: i. non spectat ad humilem personam labor hic predicendi fata tanti belli. Vel tibi: quis principi ueneficatur. Quod uero: i. ad quem finem: in quam partem. Præponderet. i. inclinet Alea fati. i. fortuna & incertus rerum euentus. Impia latitans: redet ericto: o sexte inquit fata minora (si uis) mutare possumus: maiora autem nulla arte mutari possunt. quod autem maiora fata sunt ex intima philosophorum scia trahit: ita. non disputat philosophi. Si nihil sine causa fit. sato oia fiunt: ergo coincidit nihil fieri sine causa: sed nihil sine causa fieri: nec Epicuro: nec ulli philosophico placet: nam id credere esset absurdum sed multum inter est inter causas fortuito: uel forte egressas: & inter causas inter se conexas efficientiam naturalem: uerbi causa quod ita permittitur: uerum est descendat in Academiam carneades: non sine causis: sed ex causis fortuito egressus: non a natura necessitate manantibus dicitur autem genera causarum distinguuntur. aliae inquit perpetuae sunt: & principales: aliae uero adiuuantes: & proximæ quod re cum deo oia fieri causis antecedentibus: hoc uult intelligi non perfectis & principalibus causis antecedentibus: sed adiuuantibus quibus promissis: facile est intelligere fata maiora & minora: fata maiora sunt quorum causae sunt principales & perfecti. siue aeternæ & a natura necessitate manentes. At uero fata minora sunt. quoniam causae sunt adiuuantes & proximæ uel fortuito ante egressæ. & id est quod ait Luca. Si moueri. i. mutari pete res. Fata minora. i. quae pertinent ad singulas quasque personas. Conceditur arti unam cum radiis. & iam si